
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ 

 

   РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка               № 2162-44/VIII                       17 квітня 2024 р. 
 

 

    Про затвердження Програми покращення надання послуги 
поводження з твердими побутовими відходами Софіївської селищної 

територіальної громади на 2024-2028 роки 

 

Керуючись Конституцією України, законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Стратегією сталого розвитку Софіївської 
селищної ОТГ на 2018-2028 роки від 10.07.2018 р. № 1899-36/VII  та 

враховуючи висновки і пропозиції постійної комісії з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада вирішила: 

 

1. Затвердити Програму покращення надання послуги поводження з 
твердими побутовими відходами Софіївської селищної територіальної 
громади на 2024-2028 роки згідно додатку. 

2. Рішення Софіївської селищної ради від 30.11.2022 №1242-16/VII 

"Програма поводження з твердими побутовими відходами на 2022-2026 

роки" вважати таким, що втратило чинність. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну  

комісію  селищної  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

Селищний  голова                                                Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

      


